Concepte  Import brut Dte. SS 
treballador 

Dte. IRPF Import net a 
abonar 

Vacances pendents (5 
dies) 

1.206,41€ 40,98 434,31€  
(36%) 

731,12€ 

SEGON. Ordenar el pagament al compte bancari que consta a l’expedient de l’interessat, 
l’import total de 731,12€ (SET-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS). 

TERCER. Imputar l’import d’aquesta despesa a les següents partides pressupostàries del 
Pressupost 2025: 

Partida de despesa Descripció Import en € 

4016.92043.121010 Vacances 1.206,41€ 

QUART. Comunicar als departaments d’Intervenció i Tresoreria a efectes d’elaborar el model